Приложение


Отчет о реализации муниципальных программ за 9 месяцев 2021 года

(наименование городского округа, муниципального района) 
           тыс. руб.
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Реквизиты нормативного
правового акта об утверждении
муниципальной программы
	
	
	Объем ассигнований
	
	
	
	

	
	
	
	Предусмотрено программой на весь период реализации
	
	Предусмотрено программой на 2021 год
	
	 Исполнено в 2021 году (кассовые расходы)
	
	Комментарий (заполняется в случае освоения федеральных средств менее 50%)

	
	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	

	1
	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
	Постановл Постановление Администрации Белокалитвинского района              № 2245      от 24.12.2018г.
	16249,2
	-
	6066,6
	7551,6
	2631,0
	1330,9              
	-
	446,4
	648,5
	236,0
	674,6
	-
	0,0
	[bookmark: _GoBack]536,8
	137,8
	-

	2
	Муниципальная программа «Поддержка казачьих обществ Белокалитвин-ского района»
	Постановление Администрации Белокалитвинского района              № 2221              от  24.12.2018г..
	166387,9
	-
	159310,6
	5877,3
	1200,0
	16068,7
	-
	15368,7
	600
	100,0
	9819,3
	-
	9538,2
	261,1
	20,0
	-


 
